



S.C. "DORADOR LUX" S.R.L.

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №

AAE 0250509

[illegible]

Nr. Exemplarului

№ экземпляра



S.C. "DORADOR LUX" S.R.L.

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr.115 din 6 septembrie 2010

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова №115 от 6 сентября 2010 г.

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №

AAE 0250515

data eliberarii/data livrării 27.04.18 дата выписки/дата поставки		8. Foia de parcurs seria -- număr -- Путевой лист.		data --							
1. Furnizor SC Dorador Lux SRL Chisinau, str. Uzinelor 12A tel: 92-46-36 MD26MO2224ASV23004747100 Поставщик BC "Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA		9. Transportator Regia Exdrupo		c.f./nr. TVA 1003600161002 / 0400254 ф.к./код НДС							
2. Cumparator Regia Exdrupo or. Chisinau, str Varnita 22 MD40ML000000002251134189 BC "Moldindconbank" SA fil. Покупатель Stefan cel Mare		c.f./nr. TVA 1006600033838 / 0305288 ф.к./код НДС		c.f./nr. TVA 1003600161002 / 0400254 ф.к./код НДС							
3. Deputat BV 602240 din 26.04.18 Доверенность		delegatul Nijiberschi Ilie делегированный		4. Documente anexate -- Прилагаемые документы							
5. Punct incarcare Chisinau, str. Uzinelor 12A Пункт погрузки		6. Punct descarcare or. Chisinau, str Varnita 22 Пункт разгрузки		7. Redirijari -- Переадресовки							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor Количество товаров	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонны
3208909100 Vopsea de marcaj alba Sprinter 33 kg.	kg	957.00	37.50	35 887-50	20%	7 177-50	43 065-00	-	-	-	
381400100 Dizolvant 646 de L	buc.	670.00	22.50	15 075-00	20%	3 015-00	18 090-00	-	-	-	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				50 962-50	X	10 192-50	61 155-00	*	*	*	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				50 962-50	X	10 192-50	61 155-00	*	*	*	
13. Permis eliberarea Pahomi S.V., Director Отпуск разрешен											
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat bunurile (serviciile) Tama Veronica Boris, contabil- casier Сданы материальные ценности (услуги)											
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul) Принят материальные ценности посредником (перевозчиком)											
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul) Сданы материальные ценности посредником (перевозчиком)											
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul Nijiberschi Ilie Принят материальные ценности (услуги) покупатель											
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись											



S.C. "DORADOR LUX" S.R.L.

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAE 0250518

data eliberarii/data livrării 30.04.18		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria -- серия		numar -- номер		data -- дата				
data выписки/дата поставки		9. Transportator Перевозчик		Regia Exdrupo		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600161002 / 0400254				
1. Furnizor Поставщик		SC Dorador Lux SRL Chisinau, str. Uzinelor 12A tel: 92-46-36 MD26MO2224ASV23004747100						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1006600033838 / 0305288		
2. Cumparator Покупатель		Regia Exdrupo or. Chisinau, str Varnita 22 MD40ML000000002251134189 BC "Moldindconbank" SA fil.						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600161002 / 0400254		
3. Delegatie Доверенность		BV 602240 din 26.04.18		delegatul делегированный		Nijiberschi Ilie		4. Documente anexate Прилагаемые документы		--		
5. Punct incalzire Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor 12A		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		or. Chisinau, str Varnita 22		7. Redirijari Переадресовки		--		
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitat fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Coef TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
3208909100	Vopsea de marcaj alba Sprinter 33 kg.	kg	924.00	37.50	34 650-00	20%	6 930-00	41 580-00	-	-	-	-
381400100	Dizolvant 646 de 1 L	buc.	100.00	22.50	2 250-00	20%	450-00	2 700-00	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)					36 900-00	X	7 380-00	44 280-00	*	*	*	*
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					36 900-00	X	7 380-00	44 280-00	*	*	*	*
13. Permis eliberarea - Pahomi S.V., Director												
Optus dezbucare												
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись												
14. Predat bunurile (serviciile) Tarna Veronica Boris, contabil- casier												
Scad materialul de lucru (услуги)												
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись												
L.S.												
M.P.												
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul)												
Primit materialul de lucru (услуги)												
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись												
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul)												
Scad materialul de lucru (услуги)												
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись												
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului Nijiberschi Ilie												
Primit materialul de lucru (услуги)												
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись												
L.S.												
M.P.												

Nr. Exemplarului

№ экземпляра



S.C. "DORADOR LUX" S.R.L.

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr. 115 din 6 septembrie 2010

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова №115 от 6 сентября 2010 г

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAE 2524796

data eliberarii/data livrării 08.05.18 дата выписки/дата поставки		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия --	numar номер --	data дата --					
1. Furnizor Поставщик		SC Dorador Lux SRL Chisinau, str. Uzinelor 12A tel: 92-46-36 MD26MO2224ASV23004747100				c.f./nr TVA Ф.Л./нод НДС					
2. Cumparator Покупатель		Regia Exdrupo or. Chisinau, str Varnita 22 MD40ML000000002251134189 BC "Moldindconbank" SA fil.				c.f./nr TVA Ф.Л./нод НДС					
3. Delegetie Доверенность		BV 602248 din 07.05.18		delegetatul делегированный		Nijiberschi Ilie					
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor 12A		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		or. Chisinau, str Varnita 22					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		--									
7. Redirijari Переадресовки		--									
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea Количество	10.4 Pret unitar Цена	10.5 Valoarea totala Общая сумма	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar loturi Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
381400100 Dizolvant 646 de 1 L	buc.	570.00	22.50	12 825-00	20%	2 565-00	15 390-00	-	-	-	
3208909100 Vopsea de marcaj alba Sprinter 33 kg.	kg	6140.00	37.50	230 250-00	20%	46 050-00	276 300-00	-	-	-	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) 243 075-00 X 48 615-00 291 690-00 * * * 12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) 243 075-00 X 48 615-00 291 690-00 * * * 13. Preluare eliberarea Pahomi S.V., Director 14. Predat bunurile (serviciile) Tarna Veronica Boris, contabil- casier 15. Primit bunurile intermediariu (transportatorul) 16. Predat bunurile intermediariu (transportatorul) 17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului Nijiberschi Ilie											